
Kunsill Lokali: XAGHRA (GHAWDEX) Skeda Nru. 

Data: Mit-8 ta' Lulju sal-4 ta' Awwissu 2021

Fornitur
Ammont tal- 

Invoice
 Ammont    li 
ser Jitħallas 

Deskrizzjoni Data tal-Invoice
Nru. tal-
Invoice

Nru. 
tal-
PR

Nru. Tal-
Bank 

Transfer

1
Salarji Segretarju Ezekuttiv u 
impjegati klerikali fl-ufficcju tal-
Kunsill na 4,407.25

DA na
salarju tas-Segretarju Ezekuttiv u l-
impjegati klerikali fl-ufficcju tal-Kunsill 
ghax-xahar ta'  Awwissu 2021

na na 443-445

2

Manolita Manicaro na 803.01

DA na

pagament ghal vacation leave li ma giex 
utilizzat pro rata sad-data tat-
terminazzjoni tal-impjieg taghha mal-
Kunsill

na na 446

2 Dr. Christian Zammit na 767.95 DA na onorarja tas-Sindku - Awwissu 2021 na na 447

3 Aaron Agius na 226.33 DA na onorarja tas-Sindku - Awwissu 2021 na na 448

4 Stefan Bajada na 150.00 DA na onorarja ta'  Kunsillier - Awwissu 2021 na na 449

5 Victor Curmi na 142.00 DA na onorarja ta' Kunsillier - Awwissu 2021 na na 450

6 Anthony Attard na 200.00 DA na onorarja ta' Kunsillier - Awwissu 2021 na na 451

7 Fortunato Camilleri 230.00 230.00 K PF tindif tat-toroq - Awwissu 2021 03/08/2021 Aug-21 452

8 Joseph Xerri 230.00 230.00 D PF tindif tat-toroq - Awwissu 2021 02/08/2021 Aug-21 453

9
Reno Mifsud na 476.86

DA PF partecipazzjoni fil-Work Trial Exposure 
Scheme bejn 12 ta' Lulju u 6 ta' Awwissu

na na 454

10
Nathan Refalo na 476.86

DA PF partecipazzjoni fil-Work Trial Exposure 
Scheme bejn 12 ta' Lulju u 6 ta' Awwissu

na na 455

11 Wasteserv Malta Limited 1,601.42 1,601.42 DA PF tipping fees - Gunju 2021
22/07/2021, 
23/07/2021

102027, 
102042

456

12 Elizabeth Galea 94.50 94.50 D PF ilma ghall-ufficcju tal-Kunsill 20/07/2021 457

13 Perit Edward Scerri 1,100.00 1,100.00 T PF
contract management fee - Triq 
Marsalforn 19/07/2021 X/P/117 458

14 Road Construction Co. Ltd. 177.00 177.00 T PF cold mix ghal xoghol ta' patching 19/07/2021 16686 459

15 BCD Graphics Limited 173.25 173.25 D PF materjal stampat 13/07/2021 9629 460

€3,606.17 €11,256.43

Total €3,606.17 €11,256.43 IFFIRMATA IFFIRMATA
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16 Awtorita' tal-Ippjanar 3,995.00 3,995.00

DA PF applikazzjoni ghal alignment gdid ta' triq 19/07/2021
B0218757-

0540-3
461

17
ARMS Limited 606.19 606.19

DA PF
kera u charges tal-elettriku u l-ilma fil-
gnien pubbliku faccata tal-Mithna Ta' 
Kola u fil-belvedere fi Triq Knisja

16/07/2021
32314067, 
32314069

462

18 Sultech & Co. 164.80 164.80 D PF gbir addizjonali ta' skart 22/07/2021 G21-16926 463

19 EMDP Limited 18,888.00 18,888.00 T PF
preparazzjoni ta' masterplan ghal-lokalita' 
tax-Xaghra 16/07/2021 1833 464

20 Xerri's Garden Centre 40.00 40.00 D PF
bukkett ghall-funeral tal-ex-Sindku 
Joseph Spiteri 14/07/2021 3453 465

21 Salvu Camilleri & Sons. Ltd. 231.28 231.28 D PF konkrit ghal xoghol tal-Kunsill 30/06/2021 SC0159/21 466

22 Maximillian Saliba 25.00 25.00 D PF xiri ta' ktieb ghal-librerija 16/07/2021 2021/46 467

23

GO plc 225.03 225.03

DA PF
kera u charges tal-linji tat-telefon fl-
ufficcju tal-Kunsill u fil-librerija

03/07/2021

74762544, 
74762160, 
74627275, 
74764012

468

24 Connect Express Couriers 12.50 12.50 D PF servizz ta' kurrier 15/03/2021 61704 469

25 Transport Malta - Gozo Office 339.84 339.84 DA PF servizz ta' enforcement officers ta' TM 08/07/2021 589/2021 470

26 Audiotech 55.50 55.50 D PF karti A4 07/07/2021 Sep-21 471

27 Smart Office Supplies Ltd. 93.81 93.81 D PF stationery ghall-uzu tal-Kunsill 01/07/2021 142961 472

28
Raphael Refalo 323.32 323.32

T PF
mera gdida u manutenzjoni ta' sinjali tat-
traffiku

08/07/2021, 
19/07/2021

21-159, 21-
165

473

29 Mario Agius 147.25 147.25 D PF organizazzjoni ta' attivita' kulturali 474

30 Xerri's Garden Centre 283.20 283.20 T PF
bexx tas-sigar tal-palm kontra l-bumunqar 
l-ahmar 29/07/2021 3461 475

€25,430.72 €25,430.72

Total €25,430.72 €25,430.72 IFFIRMATA IFFIRMATA
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31 Wasteserv Malta Limited 393.65 393.65 DA PF mizati ghal rimi ta' skart goff 15/07/2021 102191 476

32 Carmel Gatt 45.00 45.00 D PF ilma ghat-tisqija tal-pjanti 17/07/2021 6183460 477

33
R.A. & Sons. Manufacturing 
Limited 443.68 443.68 D PF materjal ghall-bankini 26/07/2021 72389 478

34 Frankie Agius 780.00 780.00 D PF
manutenzjoni ta' lampi mahruqin u 
xoghlijiet ohra 22/07/2021 36 479

35
Galea Curmi Engineering 
Consultants 89.49 89.49 T PF servizzi ta'  konsulenza 29/04/2021 11671 480

36 Carmel Mizzi 45.00 45.00 D PF ilma ghat-tisqija tal-pjanti 22/06/2021 76 481

37 Dipartiment tal-Informazzjoni 10.00 10.00
DA PF avviz fil-Gazzetta tal-Gvern 04/08/2021

Cekk nru. 
13004

38 Kummissarju tat-Taxxi Interni na 2,705.45
na na

PAYE u NI tal-impjegati fl-ufficcju tal-
Kunsill ghax-xahar ta' Awwissu 2021 na na

Cekk nru. 
13008

39 Go plc 42.43 42.43 DA PF
kera u charges tal-linji tat-telefon fil-
librerija pubblika 03/09/2021 75672595

40 Go plc 154.45 154.45 DA PF
kera u charges tal-linji tat-telefon fl-
ufficcju tal-Kunsill 03/09/2021 75670685

41 GO plc 16.31 16.31 DA PF
kera u charges tal-linji tat-telefon fl-
ufficcju tal-Kunsill 03/09/2021 75671436

42 Go plc 81.50 81.50 DA PF
kera u charges tal-linji tat-telefon fl-
ufficcju tal-Kunsill 03/09/2021 75534251

€2,101.51 €4,806.96

Total €2,101.51 €4,806.96 IFFIRMATA IFFIRMATA
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